
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 maart 2023, nr. 2023-22; 

 

Gelet op de Wet op het Primair Onderwijs,  

Gelet op de aangekondigde wijziging ten aanzien van de wet- en regelgeving inzake 

onderwijshuisvesting, 

 

 

Besluit: 

 

1. Het Integraal Huisvestingsplan Waalre en bijbehorende haalbaarheidsonderzoeken vast 

te stellen. 

2. De investeringskosten ten behoeve van de realisatie van 2 nieuwe scholen in de 

meerjarenbegroting van de gemeente Waalre op te nemen. 

3. Een schoollocatie in het woningbouwproject Waalre-Noord fase 3, en daarbij uitgaan 

van een ruimteclaim inclusief gymzaal, op te nemen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2023. 

 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


